WSSOhy
Ny 74
S

VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 25 6 1522 039 Serie: Pojkar - P16 Ost
Datum: 2025-11-14 Kl: 19:05
Arena: Skondalshallen, Skéndal

GT Soder HK - IK Bolton

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 IK Bolton Spelare aktiverad 12 Louis Ducaté

2 0:00 IK Bolton Spelare aktiverad 10 | Milo Ingelstrom Heden
3 0:00 IK Bolton Spelare aktiverad 44  Edvin Dzabic

4 0:00 IK Bolton Spelare aktiverad 39 | Elliot Jeffersson

5 0:00 IK Bolton Spelare aktiverad 26 | Elliot Eriksson

6 0:00 IK Bolton Spelare aktiverad 24 | Olle Wagman

7 0:00 IK Bolton Spelare aktiverad 21 Karl Séderblom

8 0:00 GT Soder HK | Spelare aktiverad 26 | Leon Hedman

9 0:00 GT Soder HK | Spelare aktiverad 13 | Frank Loéfstedt

10 |0:00 GT Soder HK | Spelare aktiverad 15 | Albin Piléus

11 |0:00 GT Soder HK | Spelare aktiverad 17 | Thor Johansson Widerkrantz
12 | 0:00 GT Soder HK | Spelare aktiverad 25 | Elias Falk

13 |0:00 GT Soder HK | Spelare aktiverad 39 | Viktor Ekstrand

14 0:00 GT Soder HK | Spelare aktiverad 1 Olof Hagenblad

15 | 0:00 Start forsta halvlek

16 |0:36 0-1 |IKBolton Mal 26 | Elliot Eriksson

17 0552 1-1 | GT Soder HK | Mal 13 | Frank Loéfstedt

18 2:.03 GT Soder HK  Tilldémd 7-m

19 |2:11 2-1 | GT Soder HK  |Mal 7-m 25 | Elias Falk

20 2:39 22 IK Bolton Mal 24 | Olle Wagman

21 321 23 IK Bolton Mal 24 | Olle Wagman

22 356 3-3 | GTSoder HK |Mal 39 | Viktor Ekstrand

23 429 34 IK Bolton Mal 26 | Elliot Eriksson

24 |5:31 4-4 GT SoderHK  Mal 25 | Elias Falk

25 16:10 GT Soder HK | Utvisning 39 | Viktor Ekstrand

26 6:10 45 IK Bolton Mal 7-m 10 | Milo Ingelstrom Heden
27 6:10 5-5 GT Soder HK  Mal 25 | Elias Falk

28 6:19 5-6 |IKBolton Mal 39 Elliot Jeffersson

29 8144 6-6 GT SoderHK  Mal 25 | Elias Falk

30 9:35 7-6 GT Soder HK  Mal 26 | Leon Hedman

31 10:07 7-7 IK Bolton Mal 44  Edvin Dzabic

32 10:16 GT Soder HK | Spelare aktiverad 19 | Karl Broberg Rydgvist
33 10:19 GT Soder HK | Spelare aktiverad 32 | Tor Blomberg

34 |10:29 8-7 |GT Soder HK | Mal 26 |Leon Hedman

35 110:40 GT Soder HK | Spelare aktiverad 29 | Henry Andersson

Sidalav3




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

10:54
10:57
12:40
13:13
14:06
15:09
15:37
15:46
15:50
17:59
18:25
18:34
19:48
20:17
20:26
21:00
21:27
22:22
22:43
23:20
23:55
24:37
24:40
25:00
25:00
26:07
26:16
26:45
27:08
28:12
29:26
29:32
30:57
31:14
31:14
31:19
32:04
32:52
33:19
33:35
34:35
34:56
35:26
36:07

9-7
10-7
10-8

10-9
11-9

12-9
12-10
13-10

13-11
14-11
14-12
14-13

14-14
15-14
15-15
15-16

15-17

15-18

16-18
17-18

18-18
19-18
19-19
20-19
20-20
20-21
21-21

21-22

Match nr: 25 6 1522 039 Serie: Pojkar - P16 Ost GT Stder HK IK Bolton

IK Bolton
IK Bolton
GT Sdder HK
GT Soder HK
IK Bolton
IK Bolton
IK Bolton
GT Soder HK
IK Bolton
GT Soder HK
IK Bolton
GT Soder HK
IK Bolton
IK Bolton
GT Soder HK
IK Bolton
IK Bolton
GT Sdder HK
IK Bolton
GT Soder HK
IK Bolton
IK Bolton
GT Soder HK

GT Soder HK
IK Bolton
GT Soder HK
GT Soder HK
IK Bolton
GT Soder HK
GT Soder HK
GT Soder HK
IK Bolton
IK Bolton
GT Soder HK
GT Soder HK
IK Bolton
GT Soder HK
IK Bolton
IK Bolton
GT Soder HK
GT Soder HK
IK Bolton

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Utvisning

Mal

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Mal

Utvisning

Mal

Mal

Mal

Mal

Timeout

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Utvisning

Mal

Utvisning
Spelare aktiverad
Mal

Tillddbmd 7-m

Mal 7-m

Mal

Utvisning
Spelare aktiverad
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Utvisning

Mal 7-m

Sida2av 3

20
19
32
10
10

13

19
10
13

19
10
20
26
20
13

20

29
10
16
16
26

25
17
29
29
25
29
10
26

44
26
13
10

Viggo Bylund

Jack Silva Thor

Karl Broberg Rydgvist
Tor Blomberg

Milo Ingelstrom Heden
Milo Ingelstrdm Heden

Frank Lofstedt

Melvin Johannesson
Karl Broberg Rydgvist
Milo Ingelstrom Heden
Frank Lofstedt

Karl Broberg Rydgvist
Milo Ingelstrdom Heden
Jack Silva Thor

Leon Hedman

Jack Silva Thor

Frank Lofstedt

Viggo Bylund

Jack Silva Thor

Henry Andersson

Milo Ingelstrdm Heden
Malte Holmquist

Malte Holmquist

Elliot Eriksson

Elias Falk

Thor Johansson Widerkrantz
Vincent Kornfelh

Vincent Kornfelh

Elias Falk

Henry Andersson

Milo Ingelstrom Heden

Leon Hedman

Edvin Dzabic

Leon Hedman

Frank Lofstedt

Milo Ingelstrom Heden




80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

36:26
36:48
39:14
39:44
39:44
40:31
41:27
44:54
45:09
46:08
46:45
46:56
47:26
47:38
48:05
48:14
48:14
48:14
49:31
49:34
50:00

22-22
22-23
22-24

23-24
24-24
24-25
24-26

24-27
24-28
25-28

26-28

27-28
27-29
27-30
28-30

Match nr: 25 6 1522 039 Serie: Pojkar - P16 Ost GT Stder HK IK Bolton

GT Soder HK
IK Bolton
IK Bolton
IK Bolton
GT Soder HK
GT Sdder HK
IK Bolton
IK Bolton
IK Bolton
IK Bolton
IK Bolton
GT Soder HK
IK Bolton
IK Bolton
GT Soder HK
IK Bolton
GT Soder HK
IK Bolton
IK Bolton
GT Soder HK

Mal

Mal

Mal
Utvisning
Mal 7-m
Mal

Mal

Mal
Utvisning
Mal

Mal

Mal
Tilldémd 7-m
7-m miss
Mal
Timeout
Mal

Mal

Mal

Mal
Matchen &r slut

15
44
20

25
13

44
20

26

10
26

39
20
10
19

Albin Piléus

Edvin Dzabic

Jack Silva Thor
Melvin Johannesson
Elias Falk

Frank Lofstedt

Edvin Dzabic
Jack Silva Thor

Melvin Johannesson
Leon Hedman

Milo Ingelstrom Heden
Leon Hedman

Viktor Ekstrand
Jack Silva Thor
Milo Ingelstrdom Heden
Karl Broberg Rydqgvist

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

